СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

 от      26.02.2016  года
№  3

 с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Енангское от 12.11.2015 года № 30

В соответствии с главой  31  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  Уставом    сельского  поселения  Енангское,  Совет  поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2015

года № 30 «О ставках земельного налога на 2016  год» следующие изменения:

1.1. Дополнить решение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;

1.2. Дополнить решение пунктом 5 следующего содержания:

«5. Налогоплательщики - физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.»;
1.3. Пункты 4, 5, 6 решения считать соответственно пунктами 6, 7, 8.

2. Положения настоящего решения применяются в отношении налоговых
периодов начиная с 2015 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава поселения                                                                            В.А.Кузнецов